на 2017-2020 роки” (зі змінами) та від 20.12.2016 №17-3/VІІ „Про міський
бюджет на 2017 рік” (зі змінами), керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити управлінню житлово – комунального господарства кошти в
сумі 5757,20 (П’ять тисяч сімсот п’ятдесят сім грн. 20 коп.) по КПКВК МБ
4016010 „Забезпечення надійного та безперебійного функціонування житлово –
експлуатаційного господарства” для зарахування на рахунок ОСББ
„НЕЗАЛЕЖНІСТЬ” як відшкодування вартості проектно – кошторисної
документації та експертизи проекту „Капітальний ремонт віконних блоків